
2021年 10月 29日 

お客様各位 

カナレ電気株式会社 

 

受注一時停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社が斡旋商品として販売しております以下のコネクタ製品につきまして、メーカーか

らの供給が困難となり、再入荷時期も未定の状況が続いております。 

つきましては、下記製品において、安定供給の見通しが立つまで受注を一時停止させていた

だきます。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

品名／メーカー名 シリーズ名 

Dサブコネクタ/第一電子工業 17JEシリーズ 

リボン型コネクタ/第一電子工業 57シリーズ 

角型マルチコネクタ/京セラ － 

丸形マルチコネクタ/日本航空電子工業 NK,FKシリーズ 

丸形マルチコネクタ/第一電子工業 D/MSシリーズ 

 

以上 


